
BIBLIOFIILI KIRJAHUUTOKAUPPA
lauantaina toukokuun 6 p:nä 1967 klo. 13-15 Helsingin Huutokauppakamarin
huoneistossa, Helenankatu 3, pihan kautta oikealle 2 kerros, puh.625756.

Myydään erittäin harvinaisia kirjoja m.m. ensipainoksia, kuvakirjoja,
taiteesta, kiellettyjä poliittisia kirjoja, karttoja, paikallishistoriaa,
y.m.y.m. Grafiikkaa! Sekalaisluettelo. Ilmainen.

BIBLIOFIL BOKAUKTION
lördagen den 6:te maj 1967 kl. 13-15 i Helsingfors Auktionskammares lokal
vid Helenegatan 3, via gården tili höger 2 våningen. Tel. 625756.
Säljes ytterst sällsynta höcker hl.a. originalupplagor, bildverk, om
konst, förbjudna politiska böcker, kartor, ortshistoria, m.m. m.m.
Grafik; Variakatalog. Gratis.

I§-§-§-§-VirkkunenAH MATTI POHTO. Vanhojen suomalaisten kirjain
pelastaja. H:ki 1924. ep.

2 TRYCKFRIHETSMÅLET RÖRANDE "MYSTERIER PÅ ADMINSTRATIONENS OMRÅDE,"
Artikel i Helsingfors Tidningar. Helsingfors 1866. Sällsynt.

3 Ellilä E J OMA KIRJASTONI. Suomalaisia yksityiskirjastcja.
38 kuvaa. Porvoo 1949. ep. sid.

4 Öberg Herje GULDBRAKTEATERNA. Om mynt ooh medaljer o.s.v.
122 fig. 310 s. Uppsala 1943.

5 Koskinen Yrjö SUOMEN KANSAN HISTORIA. H:ki 1881.
6 Kongi. Maj:ts ooh Rikets Krigs=Ccllegii KUNGÖRELSE, Om Underhålls

utdelningen af Krigsmanshus medlen til afskedade Ryttare, Dragcner
ooh Soldater för innevarande År 1793. Stockholm 2 julii 1793. Om
bl.a. Nylands, Tawastehus, Carelska, Åbo, Björneborgs, Sawolax,
Kymenegårds, regementen, batailloner, armåens flotta. Ytterst sälls.

7 Juteini Jak. KAKSI WAKAISTA RUNOA. Wiipurissa 1844. er. harv.
8 KUNDGIÖRELSE, ANGÅENDE GONTROLLENS INRÄTTANDE Å GULDDRAGARE OOH GULD-

SLAGARE ÅRBETEN, SAMT THESSE WARORS STÄMPLANDE. Stockholm 1758. sälls.
9 WERTAUS MANKASTA JA NYKYISESTÄ ELÄMÄN=LAITASTA. Helsingissa w.1846.

10 KUNGIÖRELSE, ANGÅENDE NÖDIGA ARBETARE FÖR PLÅTSLAGAREN, Olof Berg
Månsson. Stockholm af Kongi. Slotts-Cancelliet then 19 April 1758.rar

11 Juteini Jak. LEIKILLISIÄ WÄRSYN PÄITÄ, wiipurissa wucnna 1844.
-12 GEOMETRISK CHARTA WPPÅ BÅRGO STADH I NYLAND, BÅRGO LÄHN OOH SOCHN

BELÄGEN AFMÄDT ÅHR 1696. Faksimiltryck utgivet av Nylands Tryckeri
AB år 1965 i 200 exemplar. Med tomtförteckning ooh inledning av

Torsten Blom, tryckt 1965 i 200 ex. 23 sid. + utvikbar karta (210 x
410 mm). Originalet i Riksarkivet i Stockholm. Kartans storlek 350x.
600 mm skriftens storlek 210 x 210 mm. Kartan jämte skriften har in-
te förekommit m handein, utdelas av Nylands Tryckeri tili större
kunder och tili olika institutioner, arkiv ooh bibliotek.



13 Juteini Jak. VAKAISIA WÄRSYN PÄITÄ, wiipurissa w.1844. er.harv
14 UR KAJSA WARGS KOK=BOK. Stockholm 1916. 164 s. sälls.

-15 ITÄ=RAJALTA. Käkisalmen 600=juhlan muisto. Käkisalmi 1894. 178 s.
kartta. Erittäin harv.

16 Mag. Anders Bälds KHRISTELIGA BETRAKTELSER. Stockholm 1767. 730 s.
vackert hfrhd hand. sällsynt.

17 Forström 0 A H:ki 18888 ep. puupiirroksia.
—lB Häyhä J KUVAELMIA ITÄ=SUOMALAISTEN WANHOISTA TAWOISTA.IB93
19 Bredberg Erik UNDERRÄTTELSER FÖR EXEKUTOREN 1-11. Stockholm 1785

l-VI. H:ki 1895. puupiirr. kartta.
Submen tärkk*. suom. Ust-lshjoran leiri -94

21 Uggla E ORDENSKALENDER 1963. Om Kungl. Maj;ts Orden, Ridda-
re av Kungl. Svärdsorden l:a kl. ryska sankt Andreas

, Tyska Järnkorset, Finlands Vita Ros, m.fl.
22 Meurman A NÄLKÄVUODET 1860=luwulla. H:ki 1892. ep.

E.H. RAHASTA JA KOROSTA NYT JA ENNEN. H:ki 1892. ep.
; Hannikainen p w VÄHÄSEN METSISTÄ. H:ki 1887. ep. Kaikki sidottu

-t- A. M. VEROISTA SUOMESSA. H:ki 1878. ep.
23 HÖGA VISAN. Upsala 1792. 44 s.
24 EX LIBRIS. 47 kpl. 47 st.
25 Koponen Emil, y.m. VIIPURIN VIIMEISET PÄIVÄT. Porvoo 1940. 107 kuv.

2 karttaa, kysytty.
26 UR ALBERT EDELFELTS PARISERBREV TILL SIN MOR. H:fors 1917. ill.sökt
27 Gummerus K J KYLÄKIRJASTO. Jyväskylä 1895.

Soini Wilho KAARLO TIIRA. H:ki 1888. ep. y.m.
28 pontus wikners vittra skrifter. Stockholm 1894. Vackert hand.
29 Hytönen V SUOMALAISTA SIVISTYSTAISTELUA 1858-1908. H:ki 1908.ep
30 SVENSKA RANG-ORDNINGARNE. Stockholm 1865.
31 Hytönen Viljo VAPAUSSOTAMME. H:ki 1918. kuv. Kapina, punaiset....
32 Taschenflora des Alpen-Wanderers. 207 colorierte alpenpflanzen.
33 Björklund G KOKBOK FÖR HUSMÖDRAR, 2000 anrättningar. Stockholm

1885. 106 gravyrer. sällsyntoch sökt.
34 Silvanto R SAMMATTI. H:ki 1930. ep. 85 kuv. kysytty.

35 Pinello N H FINLANDS RIDDERSKAPS OOH ADELS KALENDER 1872. sökt
36- Hertzberg R KALEVALA. H:ki 1875. 8R W Ekmanin piirr. harv.
37 Rein G KEJSARDÖMETE RYBSLANDS STATISTIN. H:fors 1845. Om

handel, mynt, mått, vigt, riddare-ordnar m.m.sälls.
38 Cederberg A R POHJOIS=KARJALAN KAUPPAOLOT 1721-1775. H:ki 1911.
39 FÖRFATTNINGAR ANGÅENDE WÄRNEPLIGTENS GENOMFÖRANDE I FINLAND. H:fors

1881. Tariff å hyresmedel i Helsingfors, Wiberg, o.s.v. sälls.
40 ott Estrid LOTTIEN MUKANA SUOMEN SODASSA. H:ki 1940. kuv.
41 ALMANACH DE GOTHA. 1860. 906 s.



42 jaanis J KÄNNER NI ESTLAND? Tallin 1938. ill. 160 s. karta.
43 Waltari M JÄLKINÄYTÖS. Porvoo 1938. 8 tuh. sid.
44 Dahlby F DE HELIGA TECKNENS HEMLIGHET. Malung 1955. ill.
45 Jäämää Ilmari TAIKAKIRJA. Porvoo 1913. Salaisuudet, harv.
46 wade F DIAMONDS. London 1916. A study of the factors

that govern their value.
47 palola E KERTOMUS SUOMEN PUNAISEN RISTIN TAMPEREEN OSASTON

TOIMINNASTA KAPINAN AIKANA v. 1918. kuv. harv.
48 MEXIKXNSK KONST FRÅN FORNTID TILL NUTID. Stockholm 1952.
49 Räikkönen E UKKO-PEKKA SIPERIASSA. H:ki 1931. kuv. harv.
50 Söderhjelm H DET RÖDA UPPRORET I FINLAND ÅR 1918. Stockholm-18.
51 Hcrtling I KIRKKONUMMEN TAISTELUT, punakaartikapina 1918.
52 N A FINSKA KONSTFÖRENINGENS STIFTELSE. H:fors 1868.
53 Leppo J VIIPURILAISIA. Lahti 1946. 367 s. ruhsaasti kuv.
54 Mechelin L ÖFVERSIGT AF SVENSKA RIKSRÅDETS STATSRÄTTSLIGA

STÄLLNING FRÅN GUSTAF I TILL 1634. H:fors 1873.
55 Waltari M EI KOSKAAN HUOMISPÄIVÄÄ! Porvoo 1944. ep.
56 Munthe G ÖSTASIENS KONST. Stockholm 1925. ill. sökt.
57 Erkko J H SUOMALAINEN HUONEENTAULU WANHOILLE JA NUORILLE

5B SYDÄMEEN LUETTAWAKSI. H:ki 1901. Somistanut Axel
Galldn. Erittäin harv. ep. sekä faksimilpainos
1945 (2000 kpl.)

59**——Upmark G GRAFISK UTSTÄLLNING 1889. 12 konstbilagor varav
2 st. originaletsn. båtar och Strand, sälls.

60 Tandefelt S FANNY CHURBERG. H:ki 1919. kuv.
61 " FANNY CHURBERG. H:fors 1919. ill.
62 Nousiainen H VARJON PUOLELLA VIIPURISSA. Hämeenlinna 1954,ky5.
53 Numell K J MIN KONCEPTBOK. H:fors 1890. Tryckt i 100 exempl.
64 Badt K JOHN CONSTABLE"S CLOUDS. London 1950. 15 ill.art
65 Lange's H VOLLSTÄNDIGER SCHULATLAS. Braunschweig 1867.

34 Kärten in Stahlstich und Buntdruck.
66 Jääskeläinen L TYTTÖ VANHASSA KAUPUNGISSA. Keuruu 1961. Viipuri.
67 Hoppe Ragnar FRÅN CHARDIN TILL UTRILLO. Essayer och kritiker.

Uppsala 1949. ill. sökt
'6B Kurtin B SUOMALAINEN MUUKALAISLEGIONASSA. H:ki 1931. ep.
69 SJÖLAG FÖR STORFURSTENDÖMET FINLAND. H:forå 207 s. + HVAD EN

YACHTSMAN BÖR VETA. H:fors 1888. -

70 Kahisch E DEUTSCHER SIEGESZUG IM WESTEN. Stuttgart 1942.
209 s. kuv. harv. ill. sälls. kieli, förbj.

71 Elenius E KOTIEMME KAUNEUS. H:ki 1915. 106 s. kuv.
72 Tharaud J DÄR JUDARNA REGERA. Eskilstuna 1923. Sovjets

sammanstörtande. Sällsynt.



73 Ketonen J E KARJALAN MUISTOJA. New York 1948. omist. kirj.harv.
74 Sirån A F BORGÅ STIFTS MATRIKEL. Borgå 1842. Ytterst sälls.

Prosterier: Nyland, Tavastland, Wasa, Savolax,
Karelen, Wiberg, Fredrikshamn, Willmanstrand,
Kexholm, Sordavala. Prest-Lägenheter. Namnförteckn,

75 Koskenniemi V A ONNEN ANTIMET. Porvoo 1935. ep.
76 Nordenskiöld E INDIANLIV. Stockholm 1926. 251 s. ill.
77 Flodin K, y.m. ALBERT EDELFELT. Porvoo 1905. runsaasti kuvitettu.
78 Lindblad J 0 OM DRÅP OOH MORD. Upsala 1832. a.a straffet?

som består uti att varda halshuggen, mannan steg-
lad ooh qvinnan bränd i båle. sälls.

79 Mela A J LUONNONOPILLINEN KUVASTO. 1081 puupiirr.
NATURHISTORISK ATLAS. 1081 träsnitt. H:fors 1897.

80 Jäntti Y A WERNER SÖDERSTRÖM OSAKEYHTIÖ 1878—1928 1-11, sekä
B2 kirjaluettelo 1878—1928. Porvoo 1928. täydellinen.

1141 s. kuv. kuvamatrikkeli. sid. siistit, kysytty
83 Petrelli T J NARVATROFEER. Uppsala 1907. 17 planscher i guld—

B4 o.a. tryek. Tillägg D:o 3 planscher. sökt.
85 Viiste J 0 VIIHTYISÄ VANHA WIIPURI. Porvoo 1948. 162 s. kuv.

harv. kysytty.
86 ON OLD RUGS OF MODERATE PRICE. London, ill. Persia.
87 KATALOG DER CHINA=SAMLUNG. Köln 1908. Tabakflaschen, silber, porz....
88 Haartman Axel BILDERNA TALA. Tammerfors 1945. 236 s. ill. Om

W A v Becker, G F Berndtson, o.s.v.
89 Sandberg B VIIPURI VIBORG. H:ki 1940. 77 s. kuvateos. Panoraa-

makuva 260 x 1200 mm. Bildverk. kys. sökt.
90 janson T BOKEN OM HELSINGFORS. H:fors 1927. sälls. 237 s.ill.
91 Vessman V E V GÅTOR. Folkdiktning. H:fors 1949. 482 s.
92 pinder W DEUTSCHER BAROCK. Die grossen baumeister des 18.

jahrhunderts. 100 Abbildungen.
93 Cedercreutz E MOLEMMIN PUOLIN RINTAMAA. Porvoo 1918. 81 s. sil-

huettikuvia. harv. omistusk.
94 Hackman A DIE ÄLTERE EISENZEIT IN FINNLAND. ATLAS. H:fors 1905.

22 s. puupiirr. träsnitt.
95 Hoving V En wiborgare i Helsingfors ooh Stockholm.H:fors 1945.
96 HATJALAHDELTA VIIPURINLAHDELLE. H:ki 1940. 211 s. kuv. harv.
97 Rosendahl K AINAMO. Björneborg 1866. Skådespel. sällsynt.
98 MAISEMIA ROVANIEMELTÄ JA LAPISTA, vanha. harv.

VYER FRÅN ROVANIEMI OOH LAPPLAND. gammal. Tanaelf. sälls.
99 Waltari M ANTERO EI ENÄÄ PALAA. Porvoo 1940. ep.
100 Landström Björn ÅGATAN 8. H:fors 1942. cu. sälls.
101 Kallas Aino TÄHDENLENTO. H:ki 1915. Virolaisen runoilijattaren

elämä. 255 s. kuv. ep.



102 Gyllengranat C A SVEABORGS ÖFVERGÅNG ÅR 1808. Carlskrona 1855.5ä115.
103—-VIIPURIN REALIKOULU 1874—KAKSOISDYSEO 1939. nr/300 H:ki 1946. sid.
104 Nordman!?,? BIDRAG TILL HELSINGFORS STADS HISTORIA 11.1906.
105 Piispanen P P KARJALAN TUHOUTUNEET PYHÄKÖT 1939-1942. Mikkeli-42.
106 Arppe A E ANTECKNINGAR OM FINSKA ALKEMISTER. H:fors 1870.
107 Dahlberg T J MUISTELMIA MARKKINOILTA. H:ki 1862. harv.
108 Wallin.O OM FOLKBILDNING OOH FOLKSKOLOR. H:fors 1861.
109 Dahlberg T J RUNO HALLAN HIRMU=TÖISTÄ SUOMESSA. H:ki 1862.harv.
110 Axelson Maximilian SAIMI, EN DIKT UR FINNSKOGEN. Stockholm 1852.
111 Luther M KANANEAN WAIMO. H:ki 1838. harv.
112 Broder Jönis RÅDMAN DEKEN. H:fors 1906. Gamla Viborg.
113 Knaapinen M A KANSANSIVISTYSTYÖ PERNIÖSSÄ. Turku 1922. 198 s.
114 Hannula J O FINLANDS KAMP 1939-1940. H:fors 1940. bildverk.
115 Wartiovaara E R ONKO MARIA ÅKERBLOM JA HÄNEN YSTÄVÄNSÄ ENÄÄ SAAPA

OIKEUTTA SYNNYINMAASSAAN? H:ki 1926? sekä,
Tidningsurklipp. Förbrytarsekten i Finland. (Maria Åkerblom)

116 KANSA TAISTELI - miehet kertovat. 1957. ensi vuosikerta, sid.
117 Dreyer w NATURFOLKENS LIF. Stockholm 1899. Indianer,

lappar... träsnitt oa. ill.
118- Miettinen J w VIIPURIN KAUPUNGIN POLIISILAITOS 1836-1936. harv.
119 schvindt V BIOGRAFISKA ANTECKNINGAR ÖFVER OFFICERARE OOH CIVILE

TJÄNSTEMÄN VID LIFGARDETS FINSKA SKARPSKYTTEBATALJON:
Helsingfors 1912. bildmatrikel. 160 s. sökt

120 MIKAEL AGRIKOLA, Suomen pispa, Uskonopin oikaisin Suomessa, Suomen
kielen ensimäinen harjoit=taja kirjoissa. Hämeenlinna 1858. harv.

121 Laurin 0 G MÄNNISKOR. Stockholm 1919. om Hj. Söderberg, m.fl.
122 RAKENNUS - JÄRJESTYS HELSINGIN KAUPUNGILLE. H:ki 1875. harv.
123 de la Jonchere NYTT FRANSKT OOH SWENSKT LEXICON. Örebro 1836.5ä115.
124 Sirola Yrjö VAPAUTUKSEN TIELLÄ. H:ki 1908. harv.
125 G Haupt utställning 1952, C Larsson 1953, Linnd 1957, C Linning.ill.
126 Sauramo Lauri WANHA HELSINKI WANTAAN SUULLA. H:ki 1912. harv.
127- E Munch utst., L Masreliez (gustavian), c J Cronstedts Fullerösaml.
128 Ruuth Y 0 KARJALAN KYSYMYS 1917-1920. Jyväskylä 1921. kysytt.
129 BIBLISKE BERÄTTELSER UR DET GAMLA TESTAMENTET. Strengnäs ISll.sälls.
130 Blomstedt 0 A F LATINAN OPETUKSESTA, H G PORTHAN, WÄITÖS=KIRJA.IB63.
131 Reinhold Mac REVOLUTIONEN I RYSSLAND. Stockholm 1917.Raaputin.
132 Fischer E MÖBLER.stilar. ill.

Nilsson Axel Äldre fasta rumsinredningar...ill.
133 viklund Arvo AUNUKSEN ETELÄISELLÄ RINTAMALLA. 1919. kuv.
134 Åsbrink G DROTTNING VICTORIA. Stockholm 1931. vackert skinn-

band, guldsnitt. rikt ill.
-135 AJANTIETO TURUN KAUPUNGISTA. Turussa 1857. harv.



136 ÖFVER LAND OOH HAV. Hl. reseskildr. Stockholm 1880. träsnitt.
137 Aspelin J R SUOMEN ASUKKAAT PAKANUUDEN AIKANA. H:ki 1885. kuv.

puupiirroksilla. Aseet, raha, korut
138 Traung 0 NAVIGATIONSSKDLORNAS HISTORIA. Göteborg 1941. 493 s.
139 Koskimies J LAPUAN PITÄJÄN HISTORIA. Oulu 1908. kuv. kartta.kys.
140 Folcker E G MUSEUM. Afbildningar efter berömda taflor från konstens

stens blomstringstider. Träsnitt. 80 blad. folio.
141 Salenius J M WALKJÄRVEN PITÄJÄN KERTOMUS. H:ki 1870. kartta.harv.
142 Reponen K ETULINJOILLA. Summassa, Ylä-sommeessa ja Viipurinlah-

della. Hämeenlinna 1940.
143 Kyntö-mies KAPPALEITA KOKENEEN MAAMIEHEN MUISTI=KIRJASTA.IB63.
144 Somersalo A TOTUUS MÄNTSÄLÄSTÄ. H:ki 1932. 160 s. kysytty.
145 Alander L G SVENSKA HISTORIEN 11. Mariestad 1853. sälls.
146 Sourander 1 SALMIN PITÄJÄN VAIHEITA JA PIIRTEITÄ LAATOKAN-KARJA-

LAN HISTORIASTA. Porvoo 1937. kuv. 264 s. kartt. kys.
147 Aho J KEVÄT JA TAKATALVI 1-n. H:ki 1906. ep.
148 Ehrström E HELSINGFORS STADS HISTORIA FRÅN 1640 TILL STORA OFRE§

DEN. H:fors 1890. 5 st. H:fors stadsplaner (alla)
i flerfärgslitografier. sälls. ooh sökt.

149 F.B. m.fl. MINNESRUNOR. H:fors 1886, 17 litogr. sälls.
150————F.B. y.m. MUISTOSANOJA. H:ki 1886. 17 litogr. harv.
151 Häyhä J KUWAELMIA ITÄ-SUOMALAISTEN MANKOISTA TAINOISTA.H:ki

...4; '

1893. I. Joulun vietto, eritt. harv.
152 Pohjalainen TYÖMIEHEN ISÄNMAA. Vakavia sanoja. H:ki 1917.

Häyhä j KYLÄNLUVUT. Kuvaelmia Itä-suomalaisten vanhoista ta-
voista. H:ki 1894. 4 kuv. er. harv.

154 Simojoki K TAIPALE. H:ki 1941.
155 Viljola V KALPOJEN KALSKEESTA. Jyväkylä 1919. Vapaustaistelun

muistoja Karjalan rintamalta, kuv.
156 0 V HANDLEDNING FÖR SKOGSHUSHÅLLARE I FINLAND. H:fors 1853

1853. karta, mycket sällsynt.
157 Nuorvala K KRESTYN MIEHET. H:ki 1939. 430 s. kuv.
158 Sihvo A VALKOINEN ARMEIJA ANTREAN RINTAMALLA. Viipuri 1919.
159 SUOMEN PAVILJONKI MAAILMANNÄYTTELYSSÄ PARISISSA 1900. H:ki 1900.kvu.
160 Forsman K KREIKKALAISTEN JA ROOMALAISTEN MYTOLOGIIA. H:ki 1895.
161— Wennervirta L GALLEN—KALLELA. Porvoo 1914. 6 värikuvaliit.

sid. er. harv.
162 Jaakkola J SUOMEN IDÄNKYSYMYS. Porvoo 1941.
163 SUOMALAISEN KANSANRUNOUSSEMINAARIN JULKAISUJA 1-11. H:ki 1909.
164 Haarla L TEATTERIKIRJA. H:ki 1928. 292 s.
165 Malmsten 0 KAUNIS KOTI. Porvoo 1926. 194 s. kuv.
166 Dalström E KALEVALA med 10 helsidesplanscher efter S A Keinänen



167 Dillström R ym. TORPEDOVENE S 2:N MUISTO. H:ki 1925. 184 s. kuva-
matrikkeli. harv.

168 Olsjanski A NEUVOSTOVAKOILIJA4A SUOMESSA . Porvoo 1942. kieli.
169 Wainio E KASVISTONSUHTEISTA POHJAIS-SUOMEN JA VENÄJÄN-KARJA§

LAN RAJASEUDUILLA. H:ki 1878. harv.
170 Juslenius T VANHA JA UUSI TURKU. Porvoo 1929. 700 v, juhlajulk.
171 Suolahti & SUOMEN PAPISTO 1600- ja 1700-luvuilla. Porvoo 1919.
172 Aspelin E SUOMALAISEN TAITEEN HISTORIA PÄÄPIIRTEISSÄÄN. H:ki

1891. 41 puupiirr.

173 -Agricola M SE WSI TESTA=MENTI 1548. faksimilpainos.
174 Karimo A VALKOINEN ARMEIJA. Porvoo 1928. 214 s. sid. 12 kpl.

neliväri ym. painoksia.(kaikki) er. harv.
175 Väänänen K LETKUVARREV VIERELTÄ. Ukki-vaenooj juttuja. H:ki 1927

H:ki 1927*3ep. sid.
176 Leinonen A ILKAN JA POUTUN POJAT. Etelä-pohjalaisten sota-

albumi. H:ki 1918. Kuvaluettelo, sid. harv.
177 KAUKOMIELI il wiipurilaisen osakunnan albumi. H:ki 1890. kuv.

Wiborgska afdelningens album. H:fors 1890.
1/8— MAAPAPIN WAKEFJELDISTA ELÄMÄ, Turku 1859. kuv. er. harv.
179 palander I PORTRÄTTER AF SVENSKA REGENTER FRÅN GUSTAF WASA TILL

OSKAR II UTFÖRDA I XYLOGRAFI 20 st. alla, i mapp.
180 -Eronen S Viipuri 1923. nimiluett. kuv.
181 KAHDEKSANTOISTA RUNONIEKKAA. Korhonen, Lyytinen, Makkonen, Kymäläi-

nen, puhakka, y.m. H:ki 1889. 1 puupiirr. 430 s. sid. kys.
182 saraoja V VAPAUSSODAN VERIKENTILLÄ. H:ki 1918.
183 Tarkiainen w MIKAEL AGRICOLAN RUNOT JA VIRRET. R:ki 1929.
184 ASEWELWOLLISUUS=LAKI SUOMEN SUURIRUHTINAANMAASSA. H:ki 1879.
185 ALMANACH FÖR 200 ÅR, BÖRJANDE MED ÅR 1801, SLUTANDE MED ÅR 2000,åt-

följd af kerta förklaringar. H:fors 1852. myeket sälls.
186 Merikoski K SUUREN SUOMEN KIRJA. H:ki 1942. kieli. 363 s. kuv.
187 Pohjanen K KUVAELMIA MENNEITTEN AIKOJEN ELOISTA JA OLOISTA.

H:ki 1885. harv,
188 Hämeen-A Y S INKERI. Maantiedettä. H:ki 1941. kuv.
189 Marx K KANSALAISSOTA RANSKASSA. H:ki 1918. kieli. harv.
190 suolahti G ELÄMÄÄ SUOMESSA 1700-LUVULLA. Porvoo 1909. sid.
191 Hassinen TAMPEREEN SUOJELUSKUNNAN VARTIOSÄÄNNÖT. Salainen.

Tampere 1921. N?9Bl. erittäin harv. kieli.
192 MUUTAMIA TIETOJA INKERINMAAN SEKÄ ITÄSUOMEN LAHKOLAISUUKSISTA.

H:ki 1864. harv.
193 Maanpakolainen ITÄMERENMAAKUNTIEN VENÄLÄISTYTTÄMISYRITYS 1886-

'(1906, Tampere 1908.





194 Alithan v. D L HANDBOK FÖR DEN FINSKA SOLDATEN. H:fors 1884*sälls.
195 Danielson J R WIIPURIN LÄÄNIN PALAUTTAMINEN MUUN SUOMEN YHTEYTEEN.

H:ki 1894. 146 3. harv.
196 Ignatius K E ARWID KURKI, Pori 1875. wiimeinen katholinen piispa
197 ISKU VALKOISTA TERRORIA KASVOIHIN. H:ki 1928. kieli. kuv. harv.
198 Rein & FINLANDS HISTORIA 1-11. H:fors 1870. hfrhd.
199 v.Coler U SUOMALAISTEN JÄÄKÄRIEN PARISSA 1915-19l8.H:ki 1919.
200 DANTES GUDOMLI&A KOMEDI I. Helvetet. Stockholm 1902.
201 Tudeer O E KREIKAN KANSA PERSIALAIS-SOTIEN AIKANA. H:ki 1906.
202 Bergvall E OLYMPISKA SPELEN I STOCKHOLM 1912. Stockholm 1913.

1067 s. rikt ill. inb. H Kolehmainen, m.fl.
. VAPAUDEN LIIKE VENÄJÄLLÄ. Tukholma 1903. kieli.?

204 Berg B TÅKERN, en bok om fåglarnas sjö. Stockholm 1916.i11.
205 Kauppis-Heikki VIIJA. Kuopio 1889. Kuvaus Savon kansan elämästä.

ep. harv.
206 Alkuperäinen tekstiilitaiteilia Irene schrey'n skizzikirja. vesi-

väri, pastelli ja lyijykynäpiirroksia. Suomenlinnasta, Turusta, ym.

n. 31 kpl. 1930 luvun. eritt. harv.

Aug. SUOMEN KANSAN SANANLASKUJA. H:ki 1869. harv.
Pyydän ystävällisesti että vuoden 1967 kirjahuutokauppaluetteloiden

tilaukset uusitaan, tämän huutokauppatilaisuuden yhteydessä.

Anhåller vänligen om att prenumerationen för 1967 års bckkataloger
förnyas, i samband med denna auktion.

TERVETULOA ! VÄLKOMNA !

R E Järvinen
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